bopoanaBkuH MBaH NeHHaabeBUY

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

261

265

266

274

321

361

395

397

434

435

440

462

463

441

442

443

444

445

446

447

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "9kcnepTuUeHTP"

000 "29kcnepTueHTp"

000 "IkcnepTueHTP"

000 "2kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTueHTp"

000 "2kcnepTueHTp"

000 "29kcnepTueHTp"

000 "2kcnepTueHTp"

000 "9kcnepTueHTpP"

000 "IkcnepTuUeHTP"

000 "9kcnepTueHTpP"

000 "IkcnepTueHTP"

000 "9kcnepTueHTpP"

000 "IkcnepTueHTP"

000 "9kcnepTueHTp"

000 "9kcnepTueHTP"

000 "2kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTueHTp"

000 "9kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTueHTp"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.04.2025

09.04.2025

15.04.2025

11.04.2025

24.04.2025

07.05.2025

13.05.2025

27.05.2025

19.06.2025

19.06.2025

17.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

CBepeHun

bopoaaekuH MiBaH NeHHaabeBUY

006438

19.03.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToMOb6UNb

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

aBToMOb6Ub

aBToMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBTOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObGUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToMOb6UIb

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTsa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



448

449

450

451

452

453

454

455

456

000 "9kcnepTueHTpP"

00O "3kcnepTueHTP"

000 "9kcnepTueHTpP"

00O "3kcnepTueHTP"

000 "9kcnepTueHTp"

00O "9kcnepTueHTP"

000 "2akcnepTueHTp"

000 "3kcnepTueHTp"

000 "9kcnepTueHTp"

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

aBTOMOb6UNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObUb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Бородавкин Иван Геннадьевич

