

**Бородавкин Иван Геннадьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бородавкин Иван Геннадьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006438			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.03.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
261	ООО "Экспертцентр"	07.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
265	ООО "Экспертцентр"	09.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
266	ООО "Экспертцентр"	15.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
274	ООО "Экспертцентр"	11.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
321	ООО "Экспертцентр"	24.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
361	ООО "Экспертцентр"	07.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
395	ООО "Экспертцентр"	13.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
397	ООО "Экспертцентр"	27.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
434	ООО "Экспертцентр"	19.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
435	ООО "Экспертцентр"	19.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
440	ООО "Экспертцентр"	17.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
462	ООО "Экспертцентр"	25.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
463	ООО "Экспертцентр"	25.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
441	ООО "Экспертцентр"	11.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
442	ООО "Экспертцентр"	11.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
443	ООО "Экспертцентр"	11.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
444	ООО "Экспертцентр"	11.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
445	ООО "Экспертцентр"	11.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
446	ООО "Экспертцентр"	11.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
447	ООО "Экспертцентр"	11.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

448	ООО "Экспертцентр"	11.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
449	ООО "Экспертцентр"	11.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
450	ООО "Экспертцентр"	11.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
451	ООО "Экспертцентр"	11.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
452	ООО "Экспертцентр"	11.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
453	ООО "Экспертцентр"	11.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
454	ООО "Экспертцентр"	11.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
455	ООО "Экспертцентр"	11.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
456	ООО "Экспертцентр"	11.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества